Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кукуевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От  31.08.2023 г. № 129  о/д

д. Кукуи

О проведении родительского контроля

 за организацией и качеством горячего питания

в школьной столовой МБОУ Кукуевской СОШ в 2023-2024 учебном году

         Для обеспечения качественным питанием в МБОУ Кукуевской СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комиссии по изучению вопросов организации питания (председатель зам.дир. по

ВР Никифорова С. Г.) совместно с общешкольным родительским комитетом организовать

родительский контрольгорячего питания в школьной столовой.

2. Утвердить график родительского контроля (Приложение 1)

Директор                                              С. А. Гладков

С приказом ознакомлены:

Приложение №1

К приказу от 31.08.2023г. №1129 о/д

ГРАФИК

 родительского контроля за организацией и качеством горячего питания

в школьной столовой МБОУ Кукуевской СОШ

на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Дата проведения

1.  20.09.2023

2.  18.10.2023

3.  22.11.2023

4.  20.12.2023

5.  17.01.2024

6.  21.02.2024

7.  20.03.2024

8.  17.04.2024

9.  15.05.2024

		2023-10-09T13:14:14+0400
	Гладков С.А.
	Я являюсь автором этого документа